



GOVERNMENT OF SINDH
EDUCATION & LITERACY DEPARTMENT

TENDER NOTICE

Date: 09-04-2015

IFB NO: SO (S-I) Edu. E&A/CLO-LEV/2014-15

1. The Education & Literacy Department, Government of Sindh has received an allocation from the Public Fund in Pak rupees towards the cost of Cloths & Leviers'. It is intended that part of the proceeds of this allocated fund will be applied to eligible payments under the contract for Procurement of items.
2. The Education & Literacy Department now invites sealed bids on from eligible bidders on single stage one envelope procedure for the supply of:

S.NO	ITEM'S DESCRIPTION	Tender Fee
1	Shalwar Kameez with Stitching Charges (Soute) Super Quality (White Color)	Rs.1000/-
2	Pant & Shirt with Stitching Charges (Soute) (White Color) Super Quality with belt	
3	Driver Cap Super Quality	
4	Jinnah Cap Super Quality (Black)	
5	Shoes Best Quality (Bata / Service or Equivalent)	

3. Interested eligible bidders may obtain further information from the office of Section Officer (S-I), Education & Literacy Department, 3rd Floor Old KDA Building Sindh Secretariat No. 3 Kamal Atta Turk Road, Karachi.
4. A complete set of bidding document may be purchased w.e.f from 10-04-2015 upto 30-04-2015 during office hours by interested bidders on submission of a written application to the undersigned upon payment of Rs.1000/- as nonrefundable fee in shape of Cash / Demand Draft or Pay Order in favour of Section Officer (S-I), Education & Literacy Department, 3rd Floor Old KDA Building Sindh Secretariat No. 3, Kamal Atta Turk Road, Karachi.
5. Sealed Bids must be delivered to the above office on or before **30-04-2015 at 3.00 pm** and must be accompanied by a bid security of Three (3) % of bid cost.
6. Bids will be opened by the purchase committee of the Department in the presence of bidders' / representatives of bidders on **30-04-2015 at 3.30 pm** in the committee room of Education & Literacy Department 3rd Floor Old KDA Building Sindh Secretariat No. 3, Kamal Atta Turk Road, Karachi.
7. The rates quoted should be inclusive of GST, Income Tax, etc GST will be deducted at source as prescribed rates. Delivery of items will be made institution wise as mentioned in bidding document.
8. The bidders are requested to give their best and final prices as no negotiations are expected.
9. In case Government declared / announce public holiday on the date of opening of Tender, the Tenders will be submitted / opened on the next working day.
10. Procurement Committee reserves the Right to Accept or Reject any or All bids prior to the acceptance of a bid or proposals as per SPPRA Rules, 2010.
11. Invitation for Bids / Tender Notice and Bidding Document can be download from SPPRA website: www.spprasindh.gov.pk.

SECTION OFFICER (S-I)

حکومت سندھ

ایجوکیشن اینڈ لٹریسی ڈیپارٹمنٹ

ٹینڈر نوٹس



09-04-2015 مور نمبر
IFB No.SO(S-I)Edu.E&A/CLO-LEV/2014-15

- 1- ایجوکیشن اینڈ لٹریسی ڈیپارٹمنٹ، حکومت سندھ کو کاجھ اور لہیر بڑی لاکٹ کے ضمن میں پاکستانی روپوں میں ایک لاکھ سے ایک ارب تین سو ملین روپوں تک، یہاں نقش کردہ پانٹ کے جوڑے لٹریسی کے لیے سٹاک کے تحت مل اور انجینئرز کے کاموں کے لیے۔
- 2- ایجوکیشن اینڈ لٹریسی ڈیپارٹمنٹ کو سہولتوں کی فراہمی کے لیے سٹاک، سٹیک، سٹینڈرڈ ٹولز اور دیگر آلات پر اہل بولی دہندگان سے سہ ماہیہ پیشکشیں مطلوب ہیں:

نمبر	تفصیلی	ٹینڈر ٹھکانے
1-	سٹائیک چارجز کیسٹروٹورس (سٹاک) پیکری (روٹنگ)	Rs. 1000/-
2-	سٹائیک چارجز کیسٹروٹورس (سٹاک) پیکری (روٹنگ)	
3-	ڈراما کپ پیکری	
4-	چٹا کپ پیکری (پیک)	
5-	جوتے پیکری (پیک)	

- 3- روٹنگ کے حامل اہل بولی دہندگان، مزید معلومات و تفصیلات آفیسر (S-I) ایجوکیشن اینڈ لٹریسی ڈیپارٹمنٹ، 3rd فلور اولڈ KDA بلڈنگ سندھ سیکرٹریٹ، نمبر 3 کمال اٹارک روڈ، کراچی سے حاصل کر سکتے ہیں۔
- 4- روٹنگ کے حامل بولی دہندگان، ڈنگ دستاویزات کا ایک کٹل سٹ۔ Rs. 1000/- بطور 3rd فلور اولڈ KDA میں بھجول کر ڈیپارٹمنٹ کے مال پر آ کر ایجوکیشن آفیسر (S-I) ایجوکیشن اینڈ لٹریسی ڈیپارٹمنٹ، 3rd فلور اولڈ KDA بلڈنگ سندھ سیکرٹریٹ، نمبر 3 کمال اٹارک روڈ، کراچی میں اپنی اپنی پوزیشن پر لے کر روٹنگ کی درخواست جمع کرانے پر 10-04-2015 سے 30-04-2015 تک دوران وٹری اوقات فریڈ ہے۔
- 5- سہ ماہیہ پیشکشیں 30-04-2015 کو بوقت 03:00 بجے یا ان کے بعد ہلا ڈنگ کرنا لازماً ارسال کر دی جائیں اور پیشکش کی لاگت کی رقم (3%) ڈسکونٹ کی لازماً شک کی جائے۔
- 6- پیشکشیں، بولی دہندگان/بولی دہندگان کے لاء میں کی موجودگی میں 30-04-2015 بوقت 03:30 بجے ایجوکیشن اینڈ لٹریسی ڈیپارٹمنٹ، 3rd فلور اولڈ KDA بلڈنگ سندھ سیکرٹریٹ، نمبر 3 کمال اٹارک روڈ، کراچی کے کئی روم میں ڈیپارٹمنٹ کی پوزیشن کی حاسب سے کھولی جائے گی۔
- 7- درج کردہ نوٹس میں GST اور دیگر شرائط ملتا ہے، GST جیسا کہ گورنمنٹ سروس پر منسوخ کیا جائے گا، لٹریسی ٹریڈنگ دستاویزات میں تصحیح کردہ آئی ٹی این ریکارڈ ہوگی۔
- 8- بولی دہندگان کو چاہئے کہ وہ اپنی پوزیشن اور کسی بھی دوسری چیز کے ساتھ پیشکش کی پوزیشن ہے۔
- 9- ٹینڈر ٹھکانے کی تاریخ کو حکومت کی حاسب سے عام فطیل کے اعلان کی صورت میں ٹینڈر ڈاؤن لوڈ کام نالے دن میں کرانے کو کہا جائے گا۔
- 10- SPPRA 2010 کے مطابق پروویڈر منسوخ ہوئی یا پھر ڈال کی ٹویٹ سے قبل کسی اقدام پیشکشوں کو قبول یا مسترد کرنے کا حقیق حاصل ہے۔
- 11- پیشکشیں/ٹینڈر نوٹس کیلئے ملٹی اور ڈنگ دستاویزات SPPRA ویب سائٹ www.spprasindh.gov.pk سے ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔

دفعہ 12/14
سیکشن آفیسر (S-I)

INF-KRY:No.1378/15

منشیات کی لت ایک عالمی سماجی برائی ہے

INF/K